
UCHWAŁA NR XXIII/172/08 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie Nr XVII/123/07 
z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych 

z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r Nr 249, 
poz.2104 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. § 1 ust. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie Nr XVII/123/07 z dnia 28 
grudnia 2007 roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia 
poręczenia wekslowego otrzymuje brzmienie:
„§ 1. 2. Poręczenie wekslowe obejmuje okres kredytowania i spłaty zadłużenia do dnia 
30.11.2023 roku, w rozbiciu na lata zgodnie z poniższym zestawieniem:

lata kwota w tys. zł
2010 -
2011 21.926,00
2012 29.235,00
2013 29.235,00
2014 29.235,00
2015 29.235,00
2016 29.235,00
2017 29.235,00
2018 29.235,00
2019 29.235,00
2020 48.761,00
2021 48.761,00
2022 48.761,00
2023 36.327,45

razem 438.416,45

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak


